Herzlich Willkommen in der

Dorfschdnke

in Siesbach!
Wir freuen uns Sie bei uns begrlifsen zu diirfen.

Gerne stehen wir Ihnen an folgenden Tagen zur
Verfiigung:

Montags: 12:00 Uhr - 14:00 Uhr (Mittagstisch)
Mittwochs: 17:00 Uhr — 21:30 Uhr
Donnerstags: 17:00 Uhr — 21:30 Uhr
Freitags: 17:00 Uhr - 21:30 Uhr
Samstags: 16:00 Uhr - 21:00 Uhr
Sonntags: 11:30 Uhr - 20:00 Uhr

Auch an Feiertagen gedffnet

Weitere Termine gerne auf Anfrage.
Fiir einen reibungslosen Ablauf bitten wir héflichst um friihzeitige
Reservierung.

Inhaber: Ernst Michael Porcher
Mobil: 0157 - 507 459 58
E-Mail: dorfschaenke-siesbach@web.de
Homepage: www.dorfschaenke-siesbach.de
Nur Barzahlung / Cash Only




Getrdnkekarte der Dorfschdanke

Alkoholfreie Getrdnke

Stilles Wasser (Aquion)

Sprudel (Bergquellen)

Apfelsaft naturtriib3/
Johannisbeersaft3
- auch als Schorle -

Coca - Cola?8 / Spezi?38

Coca-Cola Zero?456:78

0,21
0,41

0,21
0,41
0,71

0,21
0,41

0,21
0,41

0,331 3,50 €

1,60 €
2,90 €

1,90 €
3,10 €
4,60 €

2,50€
3,60 €

2,70 €
3,90 €

Sinalco Limo3 Orange oder 0,21 2,70 €

Zitrone 04l 3,90 €

Biere

Kirner Pilsa vom Fass 03l 2,70 €
0,51 3,80 €

Radlera3 [ Colabiera?8 03l 2,70 €
0,51 3,80 €

Kirner Weizenaf 0,51 4,00 €

-auch alkoholfreiaf-
Kirner Radler Alkoholfreia3

Kirner Frei2

0,331 2,80 €

0,331 2,80 €

Weined & Aperitif

,Kurze“versch. Sorten 2cl

Unsere Weine

2,80 €

Schinderhannes Cuvée (Nahe) trocken

Weingut Klein 0,11 2,50 €
0,21 3,60 €
Riesling (Nahe) halbtrocken
Weingut Klein 0,11 2,80 €
0,21 500 €
Latentia Primitivo (Puglia) trocken
0,11 2,70 €
0,21 4,90 €
Weinschorle 0,51 4,80 €
Apfelweind-/Schorle 0,51 4,30 €
Heifsgetrdnke
Espresso® 2,30 €
Kaffee® 2,30 €
- auch entkoffeiniert-
Cappuccino®</Milchkaffeedc 2,80 €
Tee (verschiedene Sorten) 2,00 €




Kleine Speisekarte der Dorfschdnke

Strammer Maxbb.ef 7,50 €
Hausgebackenes Brot, Schwarzwalder Schinken oder Kase, Spiegeleier
Hamburger vom Rindlbcfel 8,00 €
Rindfleisch-Patty, Sesam-Brotchen, Tomate, Giirkchen, Zwiebeln, Salat
- Mit Kase +0,50 €
Herzhafte Pfannkuchen®bcf wahlweise mit 8,50 €
- Schwarzwilder Schinken, Zwiebeln und Kise oder
- Saisonalem Gemitise und Kase (vegetarisch)
Optional: Knoblauch oder vegan
Kids-Ment
Chicken Nuggetsf (5 Stiick) mit Pommes 8,00 €
Portion Pommes 4,50 €
Wer es siif$ mag...
PfannkuchenbP¢f mit saisonalem Obst, Zimt und Zucker 6,00 €

Gerichten an.

Zusatzlich bieten wir eine Wochenkarte mit individuell ausgewahlten

Gerne stehen wir [hnen fiir Veranstaltungen wie Geburtstage,
Firmenfeiern etc. zur Verfiigung. Sprechen Sie uns gerne an.

Zusatzstoffe: Allergene:

Imit Konservierungsstoff aGluten (Gerste)

2 it Farbstoff bg;

3mit Antioxidationsmittel €Laktose/Milchprodukte
4mit SiRungsmittel Saccharin dschwefeldioxid und Sulfite
Smit Siifdungsmittel Cyclamat €Senf

émit SiRungsmittel Aspartam fGluten (Weizen)

(enth. Phenylalaninquelle) g Gluten (Roggen)

7mit SiiRungsmittel Acesulfam h Sellerie

8coffeinhaltig i Sesamsamen




Unsere Specials

Wdadrmende Getrdnke 0,2l je 3,20 €

Hazelcino

Aufgeschdumte Milche, Haselnuss-Sirup!23, Espressoshot8
Pistachiocino

Aufgeschdumte Milche, Pistazien-Sirup, Espressoshot®
Grog

Brauner Rum, Kandiszucker, heies Wasser

Spritz 0,3l je 7,00 €

Lavendel Spritz

Seccod, Sodawasser, Lavendel Sirup!'23, Kr@uter, EiswUrfel
Aperol Spritz

Aperol?, Seccod, Sodawasser, EiswUrfel

Herbstlicher Lillet

Lillet Blanc2d, naturtrGoer Apfelsaft3, Seccod, Apfel, Krauter, EiswUrfel




